税関様式 V 第 1030 号

Customs Form V No. 1030

申請番号

Application No.

一時輸入書類の訂正についての同意申請書

Application for an agreement with the amendment of the carnet

令和   年   月   日

Date

税 関 長 殿

To Director of Customs

申 請 者
Applicant

本邦における居所（又は連絡先）
Address (or mailing address）in Japan
氏    名
Name
住    所
氏名又は名称

一時輸入書類の訂正をしたいので、自家用自動車の一時輸入に関する通関条約第１０条に基づき、下

記のとおり申請します。

Under the provisions of Art. 10 of the Customs Convention on the Temporary Importation of
Private Road Vehicles, I hereby apply for an amendment of the carnet as follows.

記

一時輸入書類の番号
No. of the Carnet

一時輸入書類の有効期間
Period of validity

一時輸入書類の発給団体
Issued by

一時輸入書類の名義人
Person to whom the Carnet
was issued

訂正すべき箇所及び訂正前の内容
Parts and matters that
are to be amended

訂正後の内容
Amended matters

訂正すべき理由
Reason for an necessity
to amend

(注) この申請書は輸入者と保証団体の連名で輸入地税関に提出して下さい。
Remarks: This Application shall be submitted to the Customs at the place of importation,

jointly by the importer and the J. A. F.
（規格 A４)